
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS MIESTO POLIKLINIKA
VYRIAUSIOJO GYDYTOJO

Į S A K Y M A S
DĖL KOMISIJOS SUDARYMO SKUNDAMS DĖL MOKAMŲ PASLAUGŲ

TEIKIMO PAŽEIDIMŲ TIRTI 

2025 m. balandžio 30 d. Nr. V- 
Klaipėda

Vadovaudamasis VšĮ Klaipėdos miesto poliklinikos  Korupcijos prevencijos veiksmų planu
2024  -  2026  m.  bei  Mokamų  paslaugų  teikimo  ir  apmokėjimo  tvarkos  aprašu,  patvirtintu  VšĮ
Klaipėdos miesto poliklinikos vyriausiojo gydytojo 2024 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. 98 „Dėl
Mokamų paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir  siekdamas užkirsti kelią
korupcijos  pasireiškimui  mokamų  paslaugų  teikimo  srityje VšĮ  Klaipėdos  miesto  poliklinikoje
(toliau – Poliklinika), 

1. S  u  d  a  r  a  u  komisiją  skundams  dėl  mokamų  paslaugų  teikimo  pažeidimų  (toliau  –
Komisija) VšĮ Klaipėdos miesto poliklinikoje tirti:

Komisijos pirmininkas: Irina Bondarenko - Ambulatorinio - konsultacinio skyriaus vedėja;
Komisijos nariai: 
Vilija Ežerskytė - Šeimos medicinos skyriaus vedėja;
Daina Vaitkevičienė - vyriausioji slaugytoja;
Audronė Lavruvianec - vidaus medicinos auditorė;
Liudmila Mickuvienė – Profilaktinio skyriaus slaugos administratorė;
Asta Makarienė - Chirurgijos - odontologijos skyriaus slaugos administratorė.
2. Į p a r e i g o j u: 
2.1. Poliklinikos  sekretorę-referentę  su  šiuo  įsakymu  supažindinti  vyriausiojo  gydytojo

pavaduotoją medicinai, vyriausiąją slaugytoją, skyrių vedėjus ir slaugos administratores bei joms
prilygintus darbuotojus, vidaus medicinos auditorę;

2.2. skyrių vedėjus ir  slaugos administratores bei joms prilygintus darbuotojus su įsakymu
supažindinti sau tiesiogiai pavaldžius darbuotojus, susijusius su mokamų paslaugų teikimu;

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios VšĮ Klaipėdos sveikatos priežiūros centro vyriausiojo
gydytojo 2017 m. vasario 28 d. įsakymą Nr. 14 „Dėl komisijos sudarymo skundams dėl mokamų
paslaugų teikimo pažeidimams tirti“.

4. P a s i l i e k u įsakymo vykdymo kontrolę sau.

Vyriausiasis gydytojas                                                                                       dr. Jonas Sąlyga

Parengė: Rita Jakūbaitienė, Audronė Lavruvianec

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Viešoji įstaiga Klaipėdos miesto poliklinika 141574462
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KOMISIJOS SUDARYMO SKUNDAMS DĖL MOKAMŲ

PASLAUGŲ TEIKIMO PAŽEIDIMŲ TIRTI
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-05-05 Nr. V-148
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Sąlyga, Vyriausiasis gydytojas
Sertifikatas išduotas JONAS SĄLYGA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-30 16:01:44 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-30 16:02:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-06-13 18:39:10 – 2029-06-12 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomens „Sudarytojo adresas“ reikšmė turi būti nurodyta
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-05-05
15:34:02)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-05-05 15:34:02 DBSIS


